
                                                                                                                                                                                                                          
příspěvková organizace 

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 
 

 1/2 
 

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172 

SMLOUVA O PROVEDENÍ KLIENTSKÉHO AUDITU V SOCIÁLNÍCH 
SLUŽBÁCH 

uzavřená podle ust. §2652 až §2661 č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. 
Londýnská 309 
12000 PRAHA Vinohrady 
IČ 61383783; DIČ CZ61383783 
Zastoupení: Pavla Baxa, ředitelka 

dále jen VYKONAVATEL 

a 

Domova Háj, příspěvková organizace 
Nové Město 1261 
582 91 Světlá nad Sázavou 
IČ 60128054 
Zastoupení: Ing. Dana Pajerová, ředitelka 

dále jen KLIENT 

uzavírají spolu po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu. 

I. 
Rozsah, forma a další náležitosti auditu 

 
Vykonavatel se tímto zavazuje k provedení dvou klientských auditů v sociálních službách 
s místem realizace „Denní stacionář a denní aktivity Golčův Jeníkov“.  

 
Audity budou realizovány v rámci projektu „Denní stacionář a denní aktivity Domova Háj 
v Golčově Jeníkově – podpora nově vzniklé ambulantní služby v komunitě“ registrační číslo 
CZ.03.02.02/00/22_036/0004172, priorita OPZ+: 2 Sociální začleňování (dále projekt). 
 
Audity budou realizovány v období od 1. 6. 2024 do 31. 3. 2026, tj. v době trvání projektu, 
a to včetně vyhotovení auditní zprávy. Konkrétní termíny provádění jednotlivých auditů budou 
určeny na základě dohody smluvních stran tak, aby byly v dostatečném časovém rozestupu 
jako audit prvotní a navazující. 
 
Cílem auditu je hodnocení kvality sociálních služeb s přímým zapojením jejich potenciálních 
klientů – osob s mentálním postižením, kteří jsou v pozici hodnotitele – auditora služby 
se záměrem nezávislého pohledu na službu. 



                                                                                                                                                                                                                          
příspěvková organizace 

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 
 

 2/2 
 

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172 

 
Klient – Domov Háj – se zavazuje umožnit nahlédnout do služby, tedy do života lidí, kterým je 
služba poskytována. Dále náhled do materiálů, se kterými je ve službě pracováno a během 
auditu poskytne součinnost.  
 
Vykonavatel se zavazuje uchovávat mlčenlivost o informacích získaných v rámci auditu. 
Vykonavatel se zavazuje k vypracování auditní zprávy a k poskytnutí konzultace v případě, 
kdy bude Domov přijímat opatření ke změnám v rámci zkvalitňování poskytovaných služeb. 
  

II. 
Kalkulace cen, fakturace 

 
Cena auditu se stanovuje 70 000,- Kč za oba audity. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré 
náklady s auditem související.  
Klient se zavazuje uhradit v této smlouvě dohodnutou cenu služby poskytnuté vykonavatelem 
na základě této smlouvy. Stanovená úhrada bude provedena na základě vystavené faktury za 
jednotlivé audity, a to nejpozději do 14 dnů ode dne jejího doručení. Na faktuře bude uveden 
název a číslo projektu dle článku I. smlouvy. Faktura bude zaslána na e-mail 
ucetni@domovhaj.cz. 

III.  
Závěrečná ustanovení 

 
Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy – v Registru smluv. 
Vykonavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně příloh 
v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní klient. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Za vykonavatele:     Za klienta: 
 
V Praze dne      Ve Světlé nad Sázavou dne 
 
 
_____________________________   _____________________________  

DomovHaj
Zvýraznění


		2024-06-07T13:43:11+0200
	Ing. Dana Pajerová


		2024-06-10T14:37:59+0200
	Mgr. Pavla Baxa




